

Lucrari de plombare a strazilor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 302,952 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,400	94,60	1 646,040
2.	7129020012800	Pavator	h-om	37,125	94,60	3 512,025
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	484,000	94,60	45 786,400
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	132,315	94,60	12 516,999
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,855	94,60	4 716,283
Total manopera						68 177,747

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,567	415,00	1 895,305
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,428	450,00	12 342,600
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	71,300	1 980,00	141 174,000
4.	23203226001101	Bitum	t	0,300	15 600,00	4 680,000
5.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,210	1 500,00	315,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,115	26,30	713,125
Total materiale de construcții						161 120,030

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	25,000	200,00	5 000,000
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	77,500	50,00	3 875,000
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,284	850,00	9 591,400
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,538	850,00	457,300
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,100	410,00	861,000
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,000	410,00	2 870,000
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,657	410,00	1 909,370
8.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,310	550,00	170,500
9.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,000	50,00	200,000
10.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	17,640	350,00	6 174,000
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,000	540,00	2 160,000
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,310	450,00	139,500
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	11,284	550,00	6 206,200
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,342	550,00	6 238,100
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,621	575,00	6 682,075

		Total utilaje de construcții			52 534,445
--	--	-------------------------------------	--	--	-------------------

Total:

Total	lei	281 832,222
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	16 362,659
Total	100,00 +	298 194,881
Cheltuieli directe	100,00 +	298 194,881
Cheltuieli de regie	14,50 %	43 238,258
Total	100,00 +	341 433,139
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 485,988
Total	100,00 +	361 919,127
TVA	20,00 %	72 383,825

Total deviz:

**434 302,9
52**

Intocmit _____ (SA "Drumuri Criuleni")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)